
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования ,

НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ [/[/
____________  имени Ярослава Мудрого_____________________

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА 
Юридический факультет

РАСП ОРЯЖ ЕН И Е № / 4 " ?  
от <ф января 2020 года

Об организации круглого стола 
«Повышение экологической эффективности 
на объектах, оказывающих негативное 

воздействие на окружающую среду»

В целях закрепления теоретического материала и совершенствования 
компетенций по курсу «Прокурорский надзор», а также взаимодействия с 
прокуратурой Новгородской области, в рамках «Соглашения о 
сотрудничестве»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Заведующему кафедрой уголовного процесса и криминалистики, 
профессору Синькевичу Н.А., 30.01. 20 в 15 00 организовать и провести со 
студентами гр. 6284 и 8282 круглый стол на тему: «Повышение 
экологической эффективности на объектах, оказывающих негативное 
воздействие на окружающую среду».
2. Синькевичу Н.А. подготовить для проведения мероприятия аудиторию 
508, в том числе мультимедийную технику.
3. Синькевичу Н.А. обеспечить необходимое взаимодействие с 
прокурором Новгородской межрайонной природоохранной прокуратуры
В .А. Шутовым. ,
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

. . .  -  | /  • ' ,

Декан ЮФ > , ~ /Ж  ) Д  Фабричный
г  \\* Ч ж с л  /  / у  ,$ /!


